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Kalifornijos Lietuvių
Respublikonų veikla

Prabėgo 1984 metai, per kuriuos teko 
visiems respublikonams daug išgyventi, 
padirbėti ir pasidžiaugti. Nebuvo išimtimi 
ir Kalifornijos lietuviai respublikonai. Jų 
įdėtas darbas ir laimėjimai yra mūsų visų 
didžiai vertinami, v

S. m. kovo mėn. 24 d. Kalifornijos 
Lietuvių Respublikonų Sąjungos nariai 
gausiai susirinko į. savo metinį narių 
susirinkimą, kuris įvyko Lietuvių Tautinių 
Namų salėje.

Susirinkimą atidarė pirm. Liucija 
Mažeikienė, pasveikino narius ir garbės 
svečius, t. y. Lietuvos generalinį konsulą 
Vytautą Čekanauską su ponia ir Liną 
Kojelį atvykusį iš Baltųjų Rūmų 
Vašingtone. Susirinkimą pravesti pasiūlė 
Feliksą Masaitį, o sekretoriauti — Audrą 
Nelsaitę.

Pirmininkaujantis iškvietė p. Angelę 
Nelsienę perskaityti praeitų metų 
susirinkimo protokolą.

Pirm. Liucija Mažeikienė padarė 
Sąjungos atliktų darbų apžvalgą. Metai 
buvo ypatingi, nes rinkome Amerikos 
Prezidentą, Vice-prezidentą ir kitus 
valstybės pareigūnus, tas pareikalavo daug 
darbo ir pasišventimo. Suruošti net du 
parengimai, kurie davė gražaus pelno, kas 
padėjo sėkmingiau pravesti rinkiminę 
akciją. Pakviesta didelis skaičius 
amerikiečiu politikų ir kandidatų į abu 
parengimus. Pirmininkė ir valdybos nariai 
dalyvavo visuose Kalifornijos 
Respublikonų Partijos suvažiavimuose. 
Pirmininkei teko kaip Kalifornijos 
Respublikonų Partijos atstovei dalyvauti 
Respublikonų Konvencijoje Dalias mieste.

Iš kairės: prezidiumo pirm. F. Masaitis, 
Respublikonų pirm. L. Mažeikienė ir 
svečias iš Baltųjų Rūmų Linas Kojelis.

.□□□□□□□□□□□□□□□□□□
Be to, kelis kartus dalyvavo Vašingtone: 
pirmą kartą Amerikos Respublikonų 
Tautybių. Grupių Tarybos ir Federacijų 
metiniame suvažiavime, kuriame dalyvavo 
ir p. Angelė Nelsienė; antrą kartą 
Prezidento Reagano ir vice-prez. Bush in
auguracijoje, su ja dalyvavo ir vicepir
mininkas Vytautas Vidugiris. Valdybos 
vardu OSI reikalu buvo išsiuntinėta virš 50 
laiškų. Dalyvauta kasdieninėje 
Respublikonų partijos veikloje ir Kalifor
nijos Respublikonų Tautybių Grupių 
Tarybos veikloje. Atgaivinta San Fran- 
cisko Lietuvių Lietuvių Respublikonų 
veikla, jie savo susirinkime nutarė įsijungti 
į Kalifornijos Respublikonų Sąjungos 
veiklą.

Iždo pranešimą padarė iždininkas Vin
cas Juodvalkis. Pajamų turėta virš

(nukelta į 5-a pusi.)

Pirm. Liucija Mažeikienė, prezidiumo pirm. Feliksas 
Masaitis, sekret. Audra Nelsaitė.

Susirinkimo dalyviai: pirmoje eilėje Vincas Skirtus, Linas Ko
jelis, svečias iš Baltųjų Rūmų, Vytautas Vidugiris, pirm. Liucija 
Mažeikienėj, Janina Cekanauskienė ir Lietuvos gen. kosulas 
Vytautas Čekanauskas.
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ATSIIMKIM IŠ SOVIETŲ KAS MUMS 
PRIKLAUSO ATGARSIAI

Po “Lietuviai Amerikos Vakaruose” tilpusio vedamojo “At
siimkim iš sovietų kas mums priklauso” redakcija susilaukė 
nemažos reakcijos iš skaitytojų: vienas kitas nuėjo į lankas, 
aiškindami apie sovietų-vokiečių sutartį, pagal kurią vokiečių 
kilmės žmonės buvo apmokėti už prarastą-paliktą turtą; esą niekas 
neatgavo už sovietų nacionalizuotas nuosavybes ir 1.1.

Straipsnis, tilpęs “L. A. V.” kovo mėn. numeryje, rašo apie 
dabartį, ką ir kaip galima atgauti dabar, ne prieš 40 metų sovietų 
nacionalizuotas nuosavybes bei turtą.

Kitas, nežinodamas tikros padėties, savo laiške gailisi 
“nuskriaustų” giminių Lietuvoje, kuriems daugiau reikia, negu 
čia gyvenančiam sūnui...Nesileidžiant į smulkmenas, kurios nebūtų 
sveikos Lietuvoje gyvenantiems giminaičiams (kad ir labai 
tolimiems), reikia pridėti, kad pagal, prievarta pasirašytą, 
testamentą, giminės, ilgus metus globoję motiną, būtų negavę nei 
vienos kapeikos, tuo tarpu, po bylos atgavo savo dalį. Sūnus, 
gyvenantis Amerikoje, buvo apmokėtas doleriais, kurie trumpų 
bangų radijo priimtuvais ir kitomis “buržujiškomis” gėrybėmis 
skrenda pas gimines Lietuvoje. Tas jiems yra daug svarbiau ir 
naudingiau, nes rublių visi turi, tik nėra ką už juos‘pirkti.

I tą straipsnį atsiliepė ir dar vienas skaitytojas, prisiuntęs xerox 
kopiją “Pabaltijo žinios” (Baltic News) laikraščio, leidžiamo 
Tasmanijojc, Australijoje. Laikraščio 1984 m. gruodžio mėn. 
numeryje rašoma:
“SĄJŪDIS PABALTIEČIU PALIKIMUI APSAUGOTI.

Daug pabaltiečių, 1944 m. pabėgusių nuo sovietiško teroro ir 
pradėjusių naują gyvenimą Australijoje, nenoromis paliko viso savo 
gyvenimo santaupas savo didžiausiam priešui — Sovietų Sąjungai. 
Tokia padėtis atsiranda, kada žmogus miršta nepalikęs testamen
to ar žinomų giminių, gyvenančių užsienyje.

Organizacija vadinama ‘ ‘Pagalba estams, latviams ir lietuviams 
(Help the Estonian, Latvian and Lithuanian Peoples Assn. 
“HELLP“) kreipėsi į Tasmanijos premjerą, prašydami pakeisti 
palikimų ir paveldėjimo įstatymus. Si HELLP akcija buvo paskatinta 
dviejų, nesenai įvykusių atsitikimų, kada du pabaltiečiai, mirę 
Tasmanijojc, nepaliko testamentų. Vienas iš jų per metų metus 
tikino, kad jis neturi jokių giminių likusių Pabaltyjo kraštuose.

Pagal dabartinį Tasmanijos įstatymą, be testamento paliktas, tur
tas yra perimamas valdžios įgaliotinio, kuris nusprendžia ar velionis 
turi giminių Sovietų Sąjungoj. Giminėmis skaitomi netgi kelintos 
eilės pusbroliai ir pusseserės. Jei tokie giminės yra, tai valdžios 

įgaliotinis yra priverstas jiems turtą perduoti.
Neįmanoma pinigų persiųsti į sovietų okupuotus kraštus, taip, 

kad sovietai neprikištų savo nagų. Tai reiškia, kad netgi iš teisėtų 
paveldėtojų, artimų šeimos narių gyvenančių Lietuvoje, sovietai 
pasiima didelę palikimo dalį: suka valiutą keisdami į rublius, 
apdeda mokesčiais (taxes) arba pastato sąlygas kur ir kaip galima 
gautus pinigus išleisti.
Giminės pagal reikalą

Prieš keletą metų “Pabaltijo žinios“ gavo pranešimą, kad 
sovietai pristatė ‘ ‘gimines ’' vienam, kuris mirė nepalikęs testamento 
ir visą laiką tikino neturįs jokių giminių. Sovietai kontroliuoja 
gimimo, mirties ir vedybų dokumentus visose trijose Pabaltijo 
valstybėse. “Vien tik sąžinė gali juos (sovietus) sulaikyti nuo 
suklastojimo dokumentų, kuriuos jie naudoja išgauti pinigams“ 
kalbėjo HELLP atstovas. “Bet yra daug įrodymų, kad sovietai 
sąžinės neturi“.

Tie paskutinieji įvykiai, kada be testamento likęs turtas atiteko 
sovietų iždui, paskatino kreiptis į Tasmanijos premjerą su prašymu, 
kad įstatymas, liečiąs turtą paliktą be testamento (inestate), būtų 
pakeistas, kad valstybės, iš kurių Tasmanijojc gyveną piliečiai 
neturi teisės išgauti palikimo, neturėtų teisės gauti turto iš 
Tasmanijos.

1982 metais, kada visas šis reikalas iškilo, buvo gauta pranešimų, 
kad keli imigrantai, mirę Tasmanijojc, nepaliko testamentų ir 
giminių vakaruose. Apskaičiuojama, kad sovietai iš Tasmanijos 
(ne iš visos Australijos red.) kasmet gauna 100,000 — 300,000 
dolerių.

Testamento svarba. Yra labai svarbu surašyti testamentą — tur
to apgynimui nuo sovietų.

Apačioje pirmo puslapio įdėta nuotrauka dviejų aukštų namo 
Lietuvoje, kuris tėvų testamentu buvo užrašytas abiems vaikams, 
gyvenantiems Australijoje, bet pagal sovietu įstatymus, Australi
joje gyvenantieji palikuonys, neturi teisės nei parduoti namo, nei 
pervesti pinigų į Australiją.

(red. pastaba: Prieš keletą metų, pagal spaudos žinias iš Australijos, 
G. Valinskienė, Vilniaus Injurkolegijos vyriausia viršininkė, važinėjo po 
Australiją rinkdama be testamentų paliktą turtą ir, netgi, lankėsi pas lietuvių 
šeimas, grąsinimais ragindama užrašyti turtą giminėms Lietuvoje. Australi
jos lietuviai kreipėsi į valstybines įstaigas tam terorizavimui sustabdyti 
ir ‘"ponia" valdžios buvo išprašyta iš Australijos. Tik nebuvo parašyta 
ar išsivežė surinktus pinigus ar turėjo palikti Australijoje.)

Papildymas
Praeito numerio vedamojo pabaigoje (2-me puslapyje) rašant 

adresą ir pavardę, kur kreiptis tiems, kurie nori daugiau informacijų 
ar pradėti bylą turto atgavimui, buvo nepažymėta, kad Mr. R. 

Lygutisyra advokatas (Attorney at Law) laimėjęs paveldėjimo bylą 
prieš sovietus.

HOLLYWOOD LOS FELIZ

Vokiečių Maisto ir Delikatesų krautuvė

5126 Hollywood Blv., Los Angeles, CA 90027

Puikios dešros—Fred Reich ir Vienos skanumynai
Duona — German and Lithuanian Bakery

Alus, vynas, kosmetikos reikmenys. Įvairūs dalykai dovanoms, kristalas.
Šalti užkandžiai baliams ir šeimos šventėms

Atidaryta: ant.-ketv. nuo 9-6, penkt. 9-7, šešt. 9-5.
Sekm. ir pirm.-uždaryta.

Tel. 663-4747
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JŪRATĖ NAUSĖDAITĖ VĖL LAS VEGAS SCENOJE

Jūratė Nausidaitė-Ann Jillian su Santa Monikos lietuviais MGM viešbutyje Las Vegas.

1985 m. vasario mėn. 20—27 d.d. Jūratė 
Nausėdaitė—Ann Jillian vėl pasirodė su 
savo nauja programa kartu su Rich Little 
didžiuliame MGM viešbučio teatre Las 
Vegas.

V. Baltušienės (Jūratės lietuviško 
“managerio”) paraginti, gerokas skaičius 
lietuviu iš Los Angeles apylinkės ir vėl 
įvairiomis priemonėmis, bei skirtingomis 
dienomis nusidangino į šią pasaulio 
garsiausią pasilinksminimo ir lošimo 
sostinę pamatyti, išgirsti ir pasimatyti su 
mūsų, miela tautiete, iškilusia j filmų ir 
televizijos žvaigždes.

Santa Monikos Lietuvių Klubo inicia
tyva, labai paskubomis buvo suorganizuota 
išvyka nedideliu autobusiuku, išvykoje 
dalyvavo 12 asmenų.

Vasario mėn. 23 d. (šeštadienio vakare) 
visi jau gerokai prieš 8 v.v. buvome salėje. 
Šį karta. Jūratė, su nauja programa 
(nenuvertinant ankstyvesnių pasirodymų) 
buvo pasigėrėtina. Kaip ir visada, kelių 
tūkstančių miniai pasisakė esanti lietuvaitė 
ir, kad auditorijoje esą ir būrelis lietuvių. 
Na, žinoma, kiek jau tik įstengėm, jai 
šukelėm ovacijų. Jūrate lai lietuviškas 
ambasadorius, jai prilygstančio vargu at
rasime.

Po savo, maždaug 45 min., programos, 
ji turėjo svarbius pasitarimus su savo agen
tais ir kitais bendradarbiais, o 12 vai. 
nakties vėl savo programą, bet vis tiek ji 
rado laiko savo vakarienę ir pasitarimus 
pertraukti ir, nors trumpai, pasimatyti su 
savo tautiečiais. Baltušiu pastangomis jau 
ji buvo autografavusi savo nuotraukas

kiekvienam asmeniškai. Tai tikras 
lietuviškumo ir nesavanaudiškumo 
perliukas.

Jūratė ateinančių metų sezonui jau yra 
pilnai užsiangažavusi. Mes vėl ją galėsime 
matyti rudeni atnaujintose televizijos seri
jose It’s a living, bent 26 epizoduose. 
Anksčiau vaidino tik kaip viena iš keturių 
aktorių, bet šį kartą, jos vaidinama Cassie, 
bus žvaigždė numeris-pirmas!

Filmoje “This Wife For Hire’’ji vaidina 
kartu su Pam Dawber ir Robert Klein. 
Filmas turėjo būti rodomas šį rudenį, bet, 
matyt, dėl rašytojų streiko, Los Angeles 
apylinkėje buvo rodomas per ABC kanalą 
1985 m. kovo 18 d. Taip pat šį rudenį ją 
matysime Raudonos Karalienės rolėje 4 
valandų miniserijose “Alice in 
wonderland’’. Toje filmoje daug labai 
gerai žinomų aktorių. Jūratė, žinoma, 
dainuos. Be to, ji numato atlikti kai kurias 
programas naktiniuose klubuose Las 
Vegas, Lake Tahoe ir Reno.

Taigi mūsų miela Jūratė, vis aukštyn ir 
aukštyn prie žvaigždynų. Linkime mūsų 
lietuviškai ambasadorei visokeriopos 
sėkmės. (e. b.)

Kalifornijos Lietuvių Almanacho 
papildymai.

Šią vasarą bus išleistas K. L. Almanacho 
priedas su klaidų pataisymais, adresų 
pakeitimais ir naujai atvykusių lietuvių 
adresais.

Visas informacijas siųsti K. L. A. 
redakcijai 4364 Sunset Blv., Los Angeles, 
Ca. 90029.

BALFO 40 M. NASIOS
VEIKLOS SUKAKTIS

(tęsinys iš praeito numerio)

BALFO skyriaus steigėjas p. J. 
Uždavinys prisiuntė 50 dol. auką ir jo 
sveikinimą cituoju: “Nuoširdžiai Jums 
dėkoju už kvietimą dalyvauti BALFO 
našios veiklos 40 m. sukakties paminėjime, 
bet vėjelis mano gyvenimo laivelį tolokai 
nustūmė nuo Los Angeles.

Šia sukakties proga, kad ir toli juo Jūsų, 
šios garbingos lietuviškos talkos vadovams 
ir tiems, su kuriais teko dirbti, o labiausiai 
tiems, kurie savo dosnumu neleidžia numir
ti Šiai garbingai organizacijai, kuri tiesia 
pagelbos ranką savo artimui, aš pridedu 
savo dešinę ranką prie širdies ir žemai 
Jums visiems nusilenkiu. — Jūsų Jonas 
Uždavinys'

Buvo tikrai malonu sulaukti tiek daug 
prasmingų sveikinimų ir aukų, vadinas, 
BALFO valdyba nėra tik tyruose šaukiantis 
balsas. Gausus balfinikų dalyvavimas 
minėjime ir vaišėse, duoda jėgų ir noro ir 
toliau dirbti, kad galėtumėm padėti varge 
esantiems lietuviams Ačiū Jums visiems.

Po šios akademijos sekė meninė pro
grama, kurią išpildė solistės Janina 
Cekanauskienė, Vita Vilkienė ir vyrų 
kvartetas: Rimtautas Dabšys, Emanuelis 
Jarašūnas. Antanas Polįkaitis ir Bronius 
Scliukas. Akompanavo Raimonda 
Apeikytė ir Rimas Polikailis. Stiprūs plo
jimai įrodė, kad meninė programa buvo 
labai gera. Ačiū menininkams.

Sekė puikios vaišės, parengtos mielų 
šeimininkių: A. Pažiūrienės, B. 
Dženkaiticnės, A. Milkevičienės, M. 
Gasparonicnės, B. Venckienės, D. 
Kaškelienės, J. Rukšėnienės, O. Žakienės, 
A. Bužėnaitės, V. Paplauskienės, G. 
Raibienės ir kt. Joms talkininkavo: J. 
Dženkaitis, A. Milkevičius, M. Nau
jokaitis, A. Šimonėlis ir J. Venckus. 
Mielas jaunimas išnešiojo valgius į stalus: 
A. Bužėnaitė, A. Giedraitytė, R. ir V. 
Čekanauskaitės, T. Dabšys, A. Jarašūnas, 
R. Navickaitė, A. ir L Nelsaitės, G. 
Radvenytė. Joms ir jiems didelis dėkui.

Vaišiu metu buvo gauta aukų: Emilis ir 
Julija Sinkiai — 1 ,000dol., (tai jau dvigubi 
mecenatai), A. K. Grigaičiai — 200 dol., 
Šv. Kazimiero parapija — 150 dol., P. R. 
Sakai — 130 dol., H. Bajalis, Rūta Lee. 
V. Klova, V. ir A. Pažiūros, 
V.Šimoliūnas, dr. Z. Brinkis ir V. ir H. 
Vidugiriai — visi po 100 dol., A. ir A. 
Budriūnai, V. ir J. Čekanauskai, O. 
Gustienė, E. ir L. Jarašūnai. L. Medelis. 
P. ir J. Petraitis, V. Užkuraitis — visi po 
50 dol., E. Butkienė. L. Oksas. A. ir D.

(nukelta į 5-tą pusi. )
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LOS ANGELES APYLINKIŲ LIETUVIŲ VEIKLA

Aukos surinktos Vasario 16-tos minėjime
LOS ANGELES

Po 1000 dol. aukojo:
Sinkys Albertas, Sinkiai E. ir J.

Po 300 dol:
Dovydaičiai V. ir J.

Po 250 dol.:
Uksai J. ir M.

Po 200 dol.:
Grigaičiai A. ir K., Kilikauskai K. ir E., 

Kvečai S. ir J., Nelsai R. ir A., Pažėmėnas 
K. K., Sakai P. ir R., Santa Monikos 
Lietuvių Klubas.
Po 180 dol.:

Kazlauskai G. ir M.
Po 175 dol.:

Gustienė Ona
Po 150 dol.:

Amer. Pil. Lietuvių Klubas, 
Brazdžioniai D. ir L, Kučėnas Kl., 
Lukšienė A., Mitkai J. ir D., Motiejūnai 
J. ir O., Skirius A.
Po 125 dol.:

Mažeikos A. ir L., Tuskeniai V. ir S.
Po 120 dol.:

Dr. Milaknis A. H.
Po 100 dol.:

Arai B. ir E., Bajaliai H. ir S., Bulotai
A. ir K., Butkienė E., Dabšys A. ir 
Grikinaitė A., Gedgaudai M. E. ir V., dr. 
Giedraitis R., Jakubėnai A. ir J., 
Jasiulionis V., Kilmonienė M., Klova V., 
Lembertienė M., Lietuvių Taut. Namai, 
Liseckai S. ir B., Markevičiai A. ir V., 
Miccolis Laima, Naujokaičiai M. ir E., 
Nausėdos J. ir M., Palubinskai F. ir S., 
Pažiūros V. ir A., Petronis J., Pranis P., 
Raulinaičiai A. ir A., Raulinaičiai J. ir L, 
dr. Raulinaitienė V. B., Ringiai R. ir L., 
Rudvalienė Z., Šakiai K. ir S., Seliukas
B. , Šimkai A. ir B., Šimoniai M. ir J., 
Sutkai M. ir V., Tumas G., Valiuliai A. 
ir P., Vidugiriai V. ir H., Vilkai E. ir I., 
Vitkus G., XXX, Žemaitatis B. ir T.
Po 85 dol.:

Butkiai P. ir B.
Po 80 dol.:

Sabalis E.
Po 75 dol.:

Ambražiūnai A. ir E., Balsiai J. ir A., 
Graužinis L., dr. Jarašūnas E. ir L., kun. 
dr. Olšauskas A., Prižgintas V., Radvenis 
G., Raslavičius L., Raštikis S. ir E., kun. 
Šiliauskas V.,
Po 70 dol.:

Venclauskas K., Prusinskas J.
Po 65 dol.:

Kazlauskas V.

Po 60 dol.:
Adamsonienė B., Koriai Z. ir S. 

Kučinskienė K., Milkevičiai A. ir A., 
Ncfienė-Stevens G.
Po 55 dol.:

Varnai V. ir B., Kazakevičius J., 
Pažėros J. ir E.
Po 50 dol.:

Anelauskas V., Arbai E. ir E., Balceris
E. , Bandzevičius K., Barauskas M. ir M., 
Barmai K. ir V., Bužėnai R. ir L, Dabšys
R. , dr. Dcvenis A. (OR), Dovydaičiai P. 
ir O., Dženkaičiai J. ir B., Graužinis B., 
Grikinai K. ir T., Grušai P. ir M., dr. 
Gudauskas J., Gustai P. ir L, Jackson A., 
Jasutis S., Jocai A. ir B., Jonynai A. ir S., 
Kairienė-Robcrts M., Kojeliui J. ir E., dr. 
Kontvis A., Kulikauskas E., Kutra J., L. 
A. Tautinė Sąjunga, Lembertai V. ir D., 
Long Beach Lietuvių Klubas, 
Makarevičius S. Mikalajūnai C. ir A., 
Navickas J., Petkeliai A. ir P.,Polikaičiai 
A. ir D., Prišmantai K. ir E., Skirmantai 
P. ir E., dr. Starkus J. ir P., Strikaitis B., 
Trumpa V., Tumai A. ir L, Venckus J., 
Yelich P.
Po 45 dol.:

Augai V. ir M., Černiui V. ir D., 
Puikūnų šeimų, Ruzgiai J. ir V., 
Vailokaitis D.
Po 40 dol.:

Bajoras A., Dičius A., Gustaičiai A. ir 
J., Kuprionienė M., Narbutai B. ir G., 
Rakūnai K. ir B., Vadopalas R., 
Valukoniai J. ir A., Viskantai Z. ir B.
Po 35 dol.:

Balčiūnas D., Medžiukai L ir B., Pinkus 
A., Vyčius R., Žukauskienė S.
Po 30 dol.:

Andrašūnai J. ir V., Apeikis V., 
Babrickas L., Baltrušaičiai J. ir G., Band- 
ziuliai I. ir E., Banioniai M. ir R., Domkai 
D. ir P., Fledžinskai V. ir S., Gasparoniai 
P. ir M., Gilys V., GI landžiai J. ir M., 
Januta K., Kat. Mot. Sj. 74 kuopa, Kuz
mickas S., Macėnienė O., Merkienė O., 
Mulokai R. ir R., Narutis A., Rudzevičius 
J., Ruigiai A. ir L., Rukšėnicnė J., S. L.
A. 75 kuopa, Sakalauskas V., Šimoliūnas 
V., Šimonėlis A.,Skirmantas S., Stančikas
B. , Sumautai M. ir O., Tonikai L. ir S., 
Truškauskas J.^Venclauskaitė Z., Vilkienė
F. , Žukienė O.
Po 25 dol.:

Abelkiai P. ir S., Aleksandrūnas Vyt., 
Balchai W. ir D., Budriūnas A., Damulis
S. Dūdos B. ir A., Enck N., Galdikai A. 

ir F., Gedgaudai Č. ir E., Juodvalkiui V. 
ir A., Juškaitis G., Juškaitis J., Karai iūnas- 
Collins F., Karuža K., dr. Kudirka A., L. 
A. J. Daumanto šaulių kuopa, Lith. Amer. 
Club S. D., Litvinienė A., Masaičiai F. 
ir B., Mikuckiui V. ir O., Miltinas Z., 
Morkis B., Naudžiui K. ir O., Pakalniškis 
P., Prasauskai A. ir B., Prctkelis R., 
Račius V., Reivydas L., Sodeikos M. ir 
D., Šepikienė E., Šeštokai V. ir M., 
Šepečiai S. ir J., Švainauskas R., 
Užkuraitienė V., Vidžiūnai J. ir R. K.
Po 20 dol.:

Anelauskas V. ir M., Aras P., 
Audroniui A. ir A., Aušrota S., Avižienis
J. , Balčiūnas P. ir D., Bandziulis V., Bim- 
biris A., Brazauskienė S., Butkui H. ir M., 
Dūda S., Gediminas B., Gr.-Al., Gricius
K. ir S., Janulaičiai P. ir A., Jasulaičiai 
V. ir L, Jurkūnienė R., Kaributas J., 
Klimas T., Lukowich S., Medelis L., 
Misiūnas H., Nycrges N. ir S., Paškevičiui
M. ir O., Pečiulis A., Petravičius S., 
Plechavičienė S., Razutienė O., Remeikytė
N. , Renkutė M. Sapkienė V., Sauliai J. ir
T., Stočkus E.jŠišai E. ir J., Varnai A. ir
D. , dr. Varnas J., Venckūnas A., 
Visvydas P., XXX.
Po 15 dol.:

Balsytė G., Basiulisj B., Kildišas R., 
Mačys V., Norkus Č., Ulevičius P., 
Vilimienė L., Vosyliai A. ir A.
Po 10 dol. ir mažiau:

Adamonis S., Adomaitienė L, Arnashus 
A., Bakūnas V., Barauskaitė R., Bernotą 
V., Budriūnas B., Butkus A., 
Černiauskienė L., Činikienė A., Grady L., 
Ivanauskienė T., Kcblys V., Kemeklis H., 
Kiaunė K., Leveckas K., Logucki A., 
Marcofticnė O., Majauskas T., Mikalonis
E. , Mikalonis J., Milukas A., Narkevičius 
J., Pajaujis E., Paulauskas A., Petrauskas
G., Pisarevicnė M., Prakapas J., 
Prasauskai D. ir D., Railaitė N., Ruzgienė
O. , Salinis V., Šaras V., Sirutis V., 
Spirauskas J.. Sušinskas P., Tamošaitis E., 
Tamulinas V., Žadvydas O.

JAV Lietuvių Bendruomenės 
Tarybos rinkimai

Pietinėje Kalifornijoje rinkimai vyksta: 
gegužės mėn. 18d., šeštadienį, nuo K) vai. 
iki 3 vai. p. p. ir gegužės mėn. 
19d.,sekmadienį nuo 10 vai iki 4 vai. p. 
p. Balsuoti galima šv. Kazimiero parapi
jos patalpose arba pas p. Trečiokienę, 332 
— 26th St., Santa Monica, Ca.

Negalintieji asmeniškai atvykti balsuoti, 
gali balsuoti laiškais, apie tai pranešdami 
rinkimų komisijoms laišku ar telefonu: 
Valentinui Varnui, 2307 Lyric Ave., L. A. 
Ca. 90027, tel.(213)662-2611 arba Baliui 
Graužiniu!, 3414 Overland Avė., L. A. 
Ca. 90034, tel. (213) 838-4510.
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Respublikonų veikla
(tęsinys iš pirmo puslapio) 

10,000.00 dol. Pinigai panaudoti kan
didatams paremti, rinkiminę akciją 
tinkamai pravesti ir lietuvių laikraščius 
paremti, skelbiant juose apmokėtus 
skelbimus.

Revizijos komisijos pranešimą, paskaitė 
jos pirm. Vladas Pažiūra pagirdamas 
valdybą ir iždininką už gerai atliktus 
darbus.

Visi pranešimai susirinkimo buvo patvir
tinti, o Feliksas Masaitis visų vardu 
išreiškė padėką pirmininkei, valdybos 
nariams ir iždininkui.

Pirmininkaujantis pakvietė svečią Liną 
Kojelį tarti kelis žodžius. Linas Kojelis 
pranešė, kad Baltuose Rūmuose mūsų 
lietuvių respublikonų veikla yra labai ver
tinama. Prašė ir toliau paremti Prezidentą, 
rašant laiškus, nes laiškų rašymas yra 
labai vertinamas amerikiečių politinėje 
veikloje. Palinkėjo ir toliau geros veiklos, 
pažadėjo, kiek turės galimybių, padėti.

Sekantiems metams į valdybą buvo 
pasiūlyti ir išrinkti: Liucija Mažeikienė, 
Albinas Markevičius, Vytautas Vidugiris, 
Romas Nelsas, Rimvydas Paškauskas, 
Vincas Juodvalkis ir Dalia Jasaitytė. I 

. revizijos komisiją: Vladas Pažiūra, Renata 
Nelsaitė ir Jonas Petronis.

Diskusijose Vytautas Vidugiris, Albina 
Markevičius, Vladas Pažiūra ir Liucija 
Mažeikienė pasisakė respublikonų veiklos 
reikalais ir kaip galima būtų, geriau 
išvystyti stipresnę veiklą. Sutarta dėti 
pastangų surasti daugiau asmenų, kurie 
įsijungtų į amerikiečių politinę veiklą ir ten 
rastų, galimybių geriau reprezentuoti 
lietuvių reikalus.

Diskusijas užbaigus susirinkusieji buvo 
pavaišinti kavute, sumuštiniais ir 
pyragaičiais. A. M.

L. A. Lietuvių Radijo Klubo 
valdyba

Metinis narių susirinkimas įvyko 1985 
m. vasario mėn. 24 d. Susirinkime buvo 
išrinkta nauja valdyba: pirm.-Vladas 
Gilys, vice-pirm.-Vladas Bakūnas, vice- 
pirm.-Stasys Kungys, sekret.-Juozas 
Gedmintas, ižd.-Juozas Dženkaitis. 
Nariai kandidatai: Stasė Pautėnienė ir 
Vaclovas. Bernius.

Nauja Lietuvių žurnalistų sąjungos 
valdyba

Valdybą sudaro: pirm.-Rūta Klevą 
Vidžiūnienė, vice-pirm.-Ignas Med
žiukas ir Vladas Bakūnas, sekret.-Juozas 
Kojelis ir ižd.-Rūta Šakienė. Visi 
valdybos nariai gyvena Los Angeles mieste 
ir apylinkėse.

BALF-o veiklos sukaktis

(atkelta iš 3-čio pusi.)

Polikaičiai — visi po 40 dol., Z. ir S. 
Koronkevičiai, S. Žukauskienė — po 30 
dol., V. Gilys, dr. J. ir G. Gudauskai, F. 
ir B. Masaičiai, M. Naujokaitis, J. ir G. 
Radveniai — po 25 dol., B. Adamsonienė, 
K. ir V. Barniai, P. ir O. Dovydaičiai, V. 
Jakubauskienė, kun. V. Šiliauskas, V. ir 
V. Zelcniai, E. ir I. Vilkai — po 20 dol., 
V. Bakūnas, Z. Rudvalicnė, R. 
Svainauskas — po 15 dol., D. 
Čekanauskaitė, S. Jasutis, F. ir E. Skir
mantai, M. Stropis — po 10 dol., J. 
Adomaitis, prel. P. Celicšius — po 5 dol.

[š viso aukų gauta 3,976.85 dol. ir, 
pridėjus pietų pelną, susidarė 4,788,87.

Taigi matome, kad BALFO 40 m. 
veiklos paminėjimas praėjo nuotaikingai ir 
pelningai. Visiems aukotojams ir' 
dalyviams sakome nuoširdų AČIŪ.

Valdybos vardu
Vladas Pažiūra

Los Angeles Daumanto kuopos
šauliai, žinodami sunkią, lietuviškos 

spaudos būklę, prisiuntė 50 dol. spaudai 
paremti.

Už šią nuoširdžią, auką dėkojame.
Redakcija

Los Angeles Juozo Daumanto šaulių kuopos valdyba, 1985 m. kovo mėnesį perrinkta 
dviems metams. Iš kairės: Vytautas Apeikis, Jonas Avižienis, kuopos garbės šaulys Kazys 
Karuža, Vladas Simoliūnas, Judita Paškauskienė, šaulių kuopos pirmininkas Juozas
Pažėra.

Lietuvių Golfo Klubo nauja valdyba: V. 
Plakas, P. Aras, A. Barkus, V. Bernotą, 
K. Kaveckas ir A. Aras.

Ramiojo Vandenyno Rajono
skautai ir skautės per s. M. Butkienę, 

prisiuntė 25 dol. auką, spaudai paremti.
Nuoširdus ačiū!

Redakcija

Alg. Gustaičio nuotr.
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ALT-o metinis susirinkimas
Kovo 31 d. šv. Kazimiero parapijos 

patalpose įvyko metinis ALT-o 
susirinkimas, kuriame dalyvavo 21 
organizacija su 36 atstovais. Trumpu 
žodžiu susirinkimą pradėjo pirm. A. 
Mažeika ir pasiūlė prezidiumui pir
mininkauti E. Balcerį ir sekretoriauti A. 
Kungį, kurie sutiko atlikti šias pareigas.

Praėjusio susurinkimo protokolą 
perskaitė Daina Petronytė, kuri gavo 
pagyrimą ir protokolas buvo priimtas be 
pataisymų. Apie ALT-o metų veiklą 
išsamiai pranešė pirm. A. Mažeika. 
Iždininko R. Bužėno ir Revizijos komisi
jos pirm. A. Raulinaičio pranešimai buvo 
priimti be pataisymų.

Su naujos valdybos rinkimų nebuvo 
jokių sunkumų, nes pirm. A. Mažeika 
atsiklausė visų esamos valdybos narių ir 

gavo jų sutikimą įeiti į naują valdybą. 
Buvo pasiūlytas naujas narys R. 
Paškauskas ir, jam sutikus, buvo išrinktas 
aštuntuoju valdybos nariu.

Susirinkimas užtruko tik 45 minutes.
Dabar ALT-as ruošiasi Birželio įvykių, 

minėjimui, kuriam šiemet vadovauja 
lietuviai.

Naujoji ALTO valdyba
pirmajame savo posėdyje, įvykusiame 

kovo mėn. 31 d., pasiskirstė pareigomis: 
Antanas Mažeika — pirmininkas, An
tanas Skirias — vice-pirmininkas, Daina 
Petronytė — vice-pirmininkė, Arnoldas 
Kungys — vice-pirmininkas, Elena 
Gedgaudienė — exec, sekretorė, Rim
vydas Paškauskas — sekretorius, 
Ramūnas Bužėnas — iždininkas, Simas 
Kveeas — iždo sekretorius.

Diek Butkus, lietuvis profesionalas 
sportininkas, anksčiau vaidino tik televizi
jos skelbimuose, dabar vis dažniau ir 
dažniau vaidina televizijos serijose kaip 
“Meilės laivas (Love Boat) ir “Pusė 
Nelsono” (Half Nelson), kad ir mažesnėse 
rolėse. Jo vaidmenys pritaikyti daugiausiai 
jo išvaizdai: stipraus, muskulingo vyro 
einančio asmeniško sargybinio pareigas. 
Tenka linkėti sėkmės ateityje ir džiaugtis, 
kad vis daugiau ir daugiau lietuvių suspindi 
ekrane.
Lietuvis amerikiečių laikraščio 

redaktorius
Floridoje pradėtas leisti savaitinis 

laikraštis “Lee Constitution” anglų kalba. 
Iš atsiųsto Amerikos Lietuvių Tarybai 
numerio matyti, kad jo redaktorius yra 
Vilius Bražėnas. Laikraštyje gausu 
informacijų.

LELYA’S DRABUŽIŲ KRAUTUVĖ LIETUVIŲ KREDITO KOOPERATYVAS
7706 Santa Monica BIv., Los Angeles, Ca. 90046 

tel.:(213) 656-1962 arba 874-3813 (po 7 vai. vakaro).
Paštu, reguliariai siunčia į Lietuvą dovanų siuntinius, taip pat 

sudaro iškvietimo dokumentus.
Lelya’s krautuvėje galite gauti: “Kola” moteriškų kailinių paltų 

ir švarkų.; vyriškų, moteriškų ir vaikiškų avies kailio paltų ir švarkų, 
suknelių, sijonų, megstinių, džinsų, kelnių, japoniškų, vilnonių 
šalikų, bliuskučių. “Cripko” laikrodžių, žaislų, lietsargių ir Rusijos 
gamybos automobilių.

Visi siuntiniai apdrausti ir pristatymas jūsų giminėms 
garantuotas.

Krautuvė atdara nuo 10 vai. ryto iki 7 vai. vakaro. Antradieniais 
— uždaryta.

44¥*¥4**4*****¥¥*4*4

Crown Escrow Corporation
MARCELLA AUGUS

\ ■■■■

President

2839 Sunset Boulevard, Los Angeles, CA 90026 
Tel.: 413-3370

3356 Glendale Blvd., Los Angeles, California 90039 
Telef. 661-5276
ATIDARYTAS: 

antradieniais ir ketvirtadieniais 6:00-8:00 vai. vak. 
šeštadieniais 9:00-12:00 vai.

palankiausiomis sąlygomis skolina pinigus automobiliams 
pirkti, baldams įsigyti, duoda asmenines paskolas ir garan
tuotas nekilnojamu turtu (I i r II morgičius) iki 50,000.00 dol.

Jei tau pinigų reikia į kredito kooperatyvą eiki!
*****************************************************************************

CALIFORNIA CREDIT UNION 
KALIFORNIJOS LIETUVIŲ KREDITO SĄJUNGA 

2802 Santa Monica Boulevard 

Santa Monica, California 90404 
Phone (213) 828-7095 

••••••••••••••••$•••••••••••••••< 

RŪTA, INC. - INVESTAVIMO BENDROVĖ 

2802 Santa Monica Blvd., Santa Monica, CA 90404 

Telefonas: (213)828-7525

Valdyba: E. Jarašūnas, A. Markevičius, R. Nelsas, L. Herzog

CHRISTOPHER TRAVEL SERVICE

JONAS PETRONIS
2472 Glendale Blvd., Los Angeles, CA 90039 

r'

(213) 986-9247

(213)660-6600

Home: (213)664-0791

ROQUE and MARK CO., INC
REALTORS ★ INSURANCE ★ INCOME TAX ★ NOTARY PUBLIC 

2802 Santa Monica Blvd., Santa Monica, Ca 90404

Phone: 828-7525

Res.: 395-0410

ALBINAS MARKEVIČIUS ir bendradarbiai
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LIETUVIAI PREKYBININKAI - PROFESIONALAI
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Advokatai Dantistai

JACK ALEX
NIDA BRINKIS

Attorneys at Law

Law Offices of
ALEX & BRINKIS

1500 W. Covina Pkway, suite 103 
West Covina, CA 91790 
Tel.: (213) 337-0777 and

(213) 962-6644

Margis Matulionis
Attorney at Law

412 W. Broadway Ave.,Suite 204 
Glendale, California 91204 

(818) 243-6223

VIOLETA SUTKUS
Attorney at Law

7060 Hollywood Blvd., Suite 616 
Los Angeles, CA 90028 

Tel.: (213) 871-8999

Apdrauda

M&R AMERICANA 
Insurance Service, Inc.

A. “Mark” MARKEVIČIUS

All Lines of Insurance

2802 Santa Monica Blvd.
Santa Monica, CA 90029 

453-1735 828-7525

Anthony F. Skirius
Insurance Agent

4366 Sunset Boulevard
Los Angeles, CA 90029

Tel.: (213) 664-2919

in Him ui ii ii imtii inwniu.•„.....  ..... ______ :

Fotografai

WALLY & WAYNE 
PHOTOGRAPHY

Sav. Wally ir Danutė Balchai 
11985 East Firestone 

Norwalk, CA 
TeL; (213) 864-2063

iwBsaa6Is=a ,i - 'iijMiHawwMBaaasaias;

BIRUTA BARVIKS, D.D.S.
Member American Dental Society 

10900 Warner Ave., Suite 116
Fountain Valley, CA 92708 

(Corner Warner & Euclid) 

Tel.: 1 (714) 968-5525

” A. BLAKIS, D.D.S.
Dantistas (Latvių kilmės)

2901 Wilshire Boulevard 
Santa Monica, CA 90403 

Phone 828-46I3 by appoinment

Rolandas Giedraitis, D.D.S. 
Danutė Giedraitis, D.M.D. 

Alma Vilkas-Stočkienė, D.D.S.
Lietuviai dantistai 

3151 Glendale Boulevard
Los Angeles, CA 90039 

Tel.: 660-1205
BRANCH OFFICE

710 Wilshire Blvd., Suite 505 
Santa Monica, Ca 90401

TeL: (213) 395-2231

Escrow Kompanijos

MARCELLA AUGUS
President

CROWN ESCROW 
CORPORATION 

2839 Sunset Boulevard 
Los Angeles, CA 90026 

413-3370

Gydytojai

JOSEPH GUDAUSKAS, M.D.
gydytojas ir chirurgas

Įstaigos telefonas: 826-3090 
3231 Pico Boulevard 

Santa Monica, CA 90405

JONAS KREGŽDĖ, M.D.
Internal Medicine including Cardiology 

1760 Termino Ave., #207 
Long Beach, CA 90804 

Telefonas: (213) 498-6676

RICHARD A. MASON, M.D.
Internal Medicine

Pasadena Medical Group, Inc.
150 North Hill Ave., Pasadena, CA 91106 

793-2181

General Contractors

A. PEČIULIS
REMODELING and CONSTRUCTION

Sav. ALOYZA S PEČIULIS
814 5th Street, #8

Santa Monica, CA 90403
______

PAUL NEFAS
CONSTRUCTION

General Contractor
New Construction - Kitchens 

Bathrooms - Remodels
(213) 664-2688

State License No. 441216
»**l'>****^********I|<*«****I|<*****#*f*>X******4'***O***t«*

ROMAS ŽEMAITAITIS
Home Improvements 

Electrical - Heating - Plumbing

2227 Meadow Valley Terr.
Los Angeles, CA 90039
Phone: (213) 664-1661

i************************į:*********»********♦**♦♦♦♦♦4

Nuosavybių pardavėjai

ALBINAS 
MARKEVIČIUS

Real Estate Broker

ROQUE & MARK CO.
2802 Santa Monica Boulevard

Santa Monica, CA 90404
Phone: 828-7525 Res.: 395-0410

ROMAS JASIUKONIS
Realtor

Residential - Commercial
Exchanges

Personalized Service With a Smile

(818) 785-7358 Office: 666-8895

Rasa Banys Prasčiūnas
Realtor

CENTURY 21
Woodland Hills, CA 

(818) 883-1723 Res.: 704-5095

Taupykite 
apskaičiuodami 

PAJAMŲ MOKESČIUS!
Antanas skirius yra dirbęs Internal Revenue 
Service valdžios įstaigoje ir jau turi 40 metu 

privačią praktika šioje srityje.
Dėl patarnavimo laiko susitarti telefonu:

664-2919



PARENGIMŲ 

KALENDORIUS

Balandžio mėn.
27 d., 7 vai. vakaro, šv. Kazimiero 

parapijos salėje Los Angeles Dramos 
Sambūrio 30-ties metų veiklos sukaktis. 
Akademija-balius.

28 d., sekmadienį, skautų-čių šv. Jurgio 
iškila Charlton Flats parke.

28 d., sekmadienį, tuoj po pamaldų šv. 
Kazimiero parapijos viršutinėje salėje 
pensininkų susirinkimas.

Gegužės mėn.
5 d. šv. Kazimiero parapijos viršutinėje 

salėje, Amerikos Lietuvių Piliečių Klubo 
tradicinis balius.

11 d., šeštadienį, šv. Kazimiero parapi
jos salėje šv. Kazimiero šeštadieninės 
mokyklos balius.

18 d. šeštadienį, Sporto klubo “Banga” 
vakaronė pasauliniam šachmatų čempionui 
dr. V. Palčiauskui pagerbti.

19 d., sekmadienį, Lietuvos Dukterų 
piknikas, šv. Kazimiero parapijos salėje.

25-27 d. d., Sporto klubo “Banga” 
slidinėjimo išvyka i. Mammoth kalnus.

Birželio mėn.
2d., sekmadienį, jaunimo ansamblio 

“Spindulio” šokių ir dainos šventė, šv. 
Kazimiero parapijos patalpose.

- T R U M P A I -
Vincas Skirius, ilgesnį laikų gyvenęs ir 
dirbęs San Diego mieste, Kalif., nesenai 
persikėlė i Los Angeles ir pradėjo dirbti 
“Lietuvių Dienų“ žurnalo ad
ministratorium ir taip pradėjo pildyti 
mokesčius (income taxes), šiam darbui 
įsigyjo daug praktikos kelis metus dirb
damas banke.

Joe Brazan, mums dar iki šiol 
negirdėtas lietuvis televizijos, filmų ir 
video aktorius, sėkmingai pasirodė net 
keliose filmose; televizijos serijose “Trys 
yra draugystė” (Three is Company) 
“Dukes iš Hazardo” (Dukes of Hazard) 
ir kitose serijose, taip pat ir video, kuri 
šiuo metu yra labai populiari. Joe Brazan 
yra gana gražios išvaizdos, jaunas talen
tingas aktorius gyvenus Studio City. Kalif. 
Ateityje tikimės susisiekti su šiuo talen
tingu lietuviu ir pateikti daugiau žinių apie 
ji pati ir jo kelių į filmas ir televizijų.

Norintieji pasiųsti Jufdlui NUlTsedaitei 
gėlių ar laiškelių, siųskite šiuo adresu: 
Miss Ann Jillian, c/o Mr. A. Murcia, 
4241 Woodcliff Rd., Sherman Oaks, Ca. 
91403.

V. Pužauskas mirė balandžio mėnesio 
pradžioje. Mišios, kurių metu giedojo sol. 
J. Čekanuskienė, buvo atlaikytos šv. 
Kazimiero bažnyčioje. Palaidotas Forest 
Lawn kapinėse.

Jadvyga Rink-Rinkevičienė mirė bal. 
mėn. 6 d. Iš šv. Kazimiero bažnyčios 
palaidota balandžio 11d.

Antanas Rinkimas,rašytojas — 
pedagogas, mirė Toronte, Kanadoje, 
balandžio mėn. 1 d.

Gimė 1909 m. Rusijoje, grįžęs į Lietuvą 
baigė Simano Daukanto mokytojų 
seminarijų ir Kauno universiteto 
pedagogikos skyrių.

Lietuvoje buvo direktorium Telšių 
mokytojų seminarijos, vėliau Ukmergės 
gimnazijos direktorium. Yra išleidęs daug 
vadovėlių Lietuvoje ir taip pat gyvendamas 
Kanadoje. Bendradarbiavo spaudoje, 
redagavo laikraščius Kanadoje.

A Prize—Winning 
Critically Acclaimed

Lithuanian Novel
The Brothers Domeika.

Liudas Dovydėnas
Translated into English by Milton Stark
After the remaining reserves are sold, 

this book will become a collector’s item 
on a rare book shelf. This is your last 
chance to acquire a copy of the 1976 First 
Edition.

Available from Milton Stark, 1642 
Ocean Avenue, Santa Monica. Ca. 90401.

Hard cover, 237 p.p., $15.00, incl. 
postage.

*★★*★★*★★★***★★*★★★*★**★★★

VINCENT JUODVALKIS
Certified Public Accountant

(213) 829-4757 (818) 893-7584
2802 Santa Monica Boulevard

Santa Monica, CA 90404

14659 Limedale Street
Panorama City, Ca 91402
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o 159 dol.
Dr. A. Kontvis

o 100 dolerių:
Augai V. ir M., Bajaliai H. ir S., 

Jonušienė E. (NE), prel. Kučingis J., 
Paškevičienė D., Shalins M. (NY), 
Stirbienė E.
Po 65 dol.

Čiurlionis J. (PA).

Po 55 dol.
Mažeikos A. ir L.
Po 50 dolerių:

Inž. Dičius A., Griciui K. ir S., Jocai 
A. ir B., Markevičius A., Kun. dr. A. 
Olšauskas, Rugys A. (FL), Sinkiai E. ir J.
Po 35 dol.:
Janowska R. (PA), Levinskas G. MO), 
Oksas, L.
Po 30 dolerių:

Brazdžionis D., Kasias B. (PA), Kirkilas 
M. (IN), Staniškis P. (MD), kun. Statkus 
E.
Po 25 dolerius:

Arbai E. ir E., Balceris E., Beleckas V. 
(Fl), Butkienė E., dail. V. Dagys 
(Kanada), Damulis S., Daukantai E. ir A., 
Dovydaičiai P. ir O., Gylys P. (WA) Kant- 
vydas A. (Can.), dr. Kasakaitis B. (IL), 
Kvečai S. ir J., Latoza B., Likanderis E. 
(IL.), Mikalajūnas A., kun. Morkūnas S. 
(IA), dr. Narsčius K. (IL), Naudžiūnas A. 
(MA), Naujokaičiai M. ir E., Regiai A. 
ir I. (IL), Tamošiūnas V. (MI.), Urbonas 
V. (FL.) Žukauskienė S.

Po 20 dolerių:
Bagdonas A. P. (IL), Balsiai J. ir A., 

Butkys V. (NY), Černiai D. ir V., Datis— 
Dovydaičiai E. ir V., kun. Dranginis 
(MD), Galdikai A. ir F., Jasiai A. ir dr. 
I. (OH), Miltinas A. (IL), Pctokas S. (IL.), 
Sinkevičius V. (IL.), Stancelis V. 
Urnežienė T.

(aukotojų sąrašas tęsiamas sekančiame 
numeryje)

A*************************************

ALDONA JUODVALKIS
Certified Travel Agent

Lėktuvų, traukinių ir laivų, (cruises) rezervacijos 
Amerikoje ir visame pasaulyje.

Išnuomuojami viešbučių kambariai, automobiliai ir 
autobusai. Vienas paskambinimas patogiai ir 
ekonomiškai sutvarkys Jūsų kelionės eiga.

Dėl informacijos kreipkitės pas Aldoną

Aardvark Travel, Inc.
(818) 361-8666 arba namuose (818) 894-0136
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